
2016 IRC 総合
Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位

JPN 6753 T DRACONIS Xp44 1.143 1 1.0 1.0 1
JPN 5132 KAYA X-35OD 1.052 2 2.0 2.0 2
JPN 6468 LAPIN BLEU A-35 1.051 2 3.0 3.0 3
JPN 6050 MARIANNE SYDNEY  GTS43 1.177 1 4.0 4.0 4
JPN 6301 NOFUZO X-41OD 1.119 1 5.0 5.0 5
JPN 6676 UMOREGI WOODFRLENDER24 0.961 2 6.0 6.0 6
JPN 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.016 2 7.0 7.0 7
JPN 6500 FIVE STAR X-35 1.053 2 8.0 8.0 8
JPN 2069 AIR SUPPLY ＦARR31 1.014 2 9.0 9.0 9
JPN 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.066 1 10.0 10.0 10
JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.052 2 11.0 11.0 11
JPN 6798 IRRESISTIBLE X SUMMIT40KING 1.120 1 12.0 12.0 12
JPN 6312 STAR OF BETHLEHEMX-35OD 1.052 2 13.0 13.0 13
JPN 4404 BLAU Y-33S 1.025 2 14.0 14.0 14
JPN 6611 SHOUYOU JR M-34 1.158 1 15.0 15.0 15
JPN 6107 JUGEM ＦARR31 1.025 2 16.0 16.0 16
JPN 5001 AGNES Y-33S 1.031 2 17.0 17.0 17
JPN 6628 SLAINTE MHATH Xp-38 1.080 1 18.0 18.0 18
JPN 3999 EMI FARR36 1.076 1 19.0 19.0 19
JPN 6323 CONSTANZE X-35 1.050 2 20.0 20.0 20
JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31 1.003 2 21.0 21.0 21
JPN 5910 KINE　KINE　11 IMS-40 1.073 1 22.0 22.0 22
JPN 6741 OTOMARU V Dehler38 1.057 1 23.0 23.0 23
JPN 6126 UMADORI 6 A-40 1.100 1 24.0 24.0 24

2016 IRC Class　Ⅰ
Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位

JPN 6753 T DRACONIS Xp44 1.143 1 1.0 1.0 1
JPN 6050 MARIANNE SYDNEY  GTS43 1.177 Ⅰ 2.0 2.0 2
JPN 6301 NOFUZO X-41OD 1.119 1 3.0 3.0 3
JPN 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.066 1 4.0 4.0 4
JPN 6798 IRRESISTIBLE X SUMMIT40KING 1.120 1 5.0 5.0 5
JPN 6611 SHOUYOU JR M-34 1.158 1 6.0 6.0 6
JPN 6628 SLAINTE MHATH Xp-38 1.080 1 7.0 7.0 7
JPN 3999 EMI FARR36 1.076 1 8.0 8.0 8
JPN 5910 KINE　KINE　11 IMS-40 1.073 1 9.0 9.0 9
JPN 6741 OTOMARU V Dehler38 1.057 1 10.0 10.0 10
JPN 6126 UMADORI 6 A-40 1.100 1 11.0 11.0 11

2016 IRC Class　Ⅱ
Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位

JPN 5132 KAYA X-35OD 1.052 2 1.0 1.0 1
JPN 6468 LAPIN BLEU A-35 1.051 2 2.0 2.0 2
JPN 6676 UMOREGI WOODFRLENDER24 0.961 2 3.0 3.0 3
JPN 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.016 2 4.0 4.0 4
JPN 6500 FIVE STAR X-35 1.053 2 5.0 5.0 5
JPN 2069 AIR SUPPLY ＦARR31 1.014 2 6.0 6.0 6
JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.052 2 7.0 7.0 7
JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.052 2 8.0 8.0 8
JPN 4404 BLAU Y-33S 1.025 2 9.0 9.0 9
JPN 6107 JUGEM ＦARR31 1.025 2 10.0 10.0 10
JPN 5001 AGNES Y-33S 1.031 2 11.0 11.0 11
JPN 6323 CONSTANZE X-35 1.050 2 12.0 12.0 12
JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31 1.003 2 13.0 13.0 13

RACE

RACE

RACE



秋の関西ミドルボート選手権

2016 ミドルボート IRC 総合
Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位

JPN 5132 KAYA X-35OD 1.052 1 1.0 1.0 1
JPN 6468 LAPIN BLEU A-35 1.051 1 2.0 2.0 2
JPN 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.016 2 3.0 3.0 3
JPN 6500 FIVE STAR X-35 1.053 1 4.0 4.0 4
JPN 2069 AIR SUPPLY ＦARR31 1.014 2 5.0 5.0 5
JPN 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.066 1 6.0 6.0 6
JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.052 1 7.0 7.0 7
JPN 6312 STAR OF BETHLEHEMX-35OD 1.052 1 8.0 8.0 8
JPN 4404 BLAU Y-33S 1.025 2 9.0 9.0 9
JPN 6611 SHOUYOU JR M-34 1.158 1 10.0 10.0 10
JPN 6107 JUGEM ＦARR31 1.025 2 11.0 11.0 11
JPN 5001 AGNES Y-33S 1.031 2 12.0 12.0 12
JPN 3999 EMI FARR36 1.076 1 13.0 13.0 13
JPN 6323 CONSTANZE X-35 1.050 1 14.0 14.0 14
JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31 1.003 2 15.0 15.0 15

2016 ミドルボート IRC Class　1
Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位

JPN 5132 KAYA X-35OD 1.052 1 1.0 1.0 1
JPN 6468 LAPIN BLEU A-35 1.051 1 2.0 2.0 2
JPN 6500 FIVE STAR X-35 1.053 1 3.0 3.0 3
JPN 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.066 1 4.0 4.0 4
JPN 6351 CONTINUE II X-35OD 1.052 1 5.0 5.0 5
JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM X-35OD 1.052 1 6.0 6.0 6
JPN 6611 SHOUYOU JR M-34 1.158 1 7.0 7.0 7
JPN 3999 EMI FARR36 1.076 1 8.0 8.0 8
JPN 6323 CONSTANZE X-35 1.050 1 9.0 9.0 9

2016 ミドルボート IRC Class　2
Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 Total 順位

JPN 6581 AIR PEAK SEAM31MKⅡ 1.016 2 1.0 1.0 1
JPN 2069 AIR SUPPLY ＦARR31 1.014 2 2.0 2.0 2
JPN 4404 BLAU Y-33S 1.025 2 3.0 3.0 3
JPN 6107 JUGEM ＦARR31 1.025 2 4.0 4.0 4
JPN 5001 AGNES Y-33S 1.031 2 5.0 5.0 5
JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ SEAM31 1.003 2 6.0 6.0 6

RACE

RACE

RACE



2016 和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス ALL 1 2 ALL 1 2 Total 順位 Total 順位 Total 順位
112 5686 link warks YAMAHA31S 0.743 2 4 1 4 4 1 1
106 1950 Sabaay YAMAHA30SⅡ 0.723 2 7 2 7 7 2 2
107 2659 Hyogo Highway frendship32 0.726 2 8 3 8 8 3 3
108 3920 WING ヤマハ30S2 0.734 2 10 4 10 10 4 4
111 KILA KILA YAMAHA31S 0.743 2 13 5 13 13 5 5
116 ルラゴン モーターセーラーMS45 0.754 2 14 6 14 14 6 6
103 JOY DEHLER28S 0.680 2 16 7 16 16 7 7
113 片男波 ベネトーファースト31.7 0.744 2 19 8 19 19 8 8
105 6170 Tri-Bond YAMAHA30S-Ⅱ 0.723 2 20 9 20 20 9 9
109 2606 赤兎 横山３６木造 0.740 2 21 10 21 21 10 10
115 4269 Arcadia Farr1220 0.752 2 22 11 22 22 11 11
114 6770 hau'oli JEANNEAU  SUNODYSSEY379 0.751 2 24 12 24 24 12 12
102 FLAPPER ＨＵＮＴＥＲ29.5 0.678 2 25 13 25 25 13 13
100 RESOWINGS YAMAHA24 0.662 2 33 18 33 26 18 14
101 越斉 なかよし30 0.676 2 33 18 33 26 18 14
104 6791 AYAMAⅡ OKAZAKI32 0.692 2 33 18 33 26 18 14
110 6208 孫悟空 YAMAHA-31S 0.743 2 33 18 33 26 18 14
120 5800 航生 ﾀｶｲ28 0.770 1 1 1 1 1 1 1
128 6810 Risotada YAMAHA33S 0.812 1 2 2 2 2 2 2
121 6595 Clarisforte YAM-31  Festa 0.775 1 3 3 3 3 3 3
129 5443 玉子丸 ﾊｰﾄ･ｲﾝｸﾞﾘｽ37ｍｏｄ 0.817 1 5 4 5 5 4 4
133 5175 夢小町 FIRST  IMS 40.7 0.852 1 6 5 6 6 5 5
125 6349 有朋丸 FIRST34.7 0.789 1 9 6 9 9 6 6
130 ABC SYDNEY36CR 0.819 1 11 7 11 11 7 7
123 4998 海燕２ X-99 0.780 1 12 8 12 12 8 8
124 6139 Parthenos SEAM31Ⅱ 0.782 1 15 9 15 15 9 9
126 6431 SUNLUCK VITE31 0.805 1 17 10 17 17 10 10
132 6660 KEY  WEST FARR34 MOD 0.833 1 18 11 18 18 11 11
122 6743 MORE FIRST30JK 0.778 1 23 12 23 23 12 12
127 5766 Dreamer Farr31ＩＭＳ 0.808 1 33 16 33 26 16 13
131 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 0.829 1 33 16 33 26 16 13
134 6125 TAM A40 0.860 1 33 16 33 26 16 13

Class 1 Class 2ALLRACE 1 RACE 2



5.516667

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6753 T DRACONIS 1.143 1 11/5 13:36:47 1:12:47 4367 4,991 ---- 1

2 JPN 5132 KAYA 1.052 3 11/5 13:43:44 1:19:44 4784 5,033 ---- 2

3 JPN 6468 LAPIN BLEU 1.051 5 11/5 13:45:10 1:21:10 4870 5,118 ---- 3

4 JPN 6050 MARIANNE 1.177 2 11/5 13:37:24 1:13:24 4404 5,184 ---- 4

5 JPN 6301 NOFUZO 1.119 4 11/5 13:43:50 1:19:50 4790 5,360 ---- 5

6 JPN 6676 UMOREGI 0.961 12 11/5 13:59:55 1:35:55 5755 5,531 ---- 6

7 JPN 6581 AIR PEAK 1.016 10 11/5 13:56:42 1:32:42 5562 5,651 ---- 7

8 JPN 6500 FIVE STAR 1.053 7 11/5 13:56:14 1:32:14 5534 5,827 ---- 8

9 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.014 14 11/5 14:01:11 1:37:11 5831 5,913 ---- 9

10 JPN 6201 BAFFI 1.066 8 11/5 13:56:34 1:32:34 5554 5,921 ---- 10

11 JPN 6351 CONTINUE II 1.052 11 11/5 13:59:07 1:35:07 5707 6,004 ---- 11

12 JPN 6798 IRRESISTIBLE X 1.120 6 11/5 13:53:30 1:29:30 5370 6,014 ---- 12

13 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.052 13 11/5 14:00:58 1:36:58 5818 6,121 ---- 13

14 JPN 4404 BLAU 1.025 16 11/5 14:05:53 1:41:53 6113 6,266 ---- 14

15 JPN 6611 SHOUYOU JR 1.158 9 11/5 13:56:36 1:32:36 5556 6,434 ---- 15

16 JPN 6107 JUGEM 1.025 20 11/5 14:08:39 1:44:39 6279 6,436 ---- 16

17 JPN 5001 AGNES 1.031 21 11/5 14:08:46 1:44:46 6286 6,481 ---- 17

18 JPN 6628 SLAINTE MHATH 1.080 15 11/5 14:05:08 1:41:08 6068 6,553 ---- 18

19 JPN 3999 EMI 1.076 17 11/5 14:06:01 1:42:01 6121 6,586 ---- 19

20 JPN 6323 CONSTANZE 1.050 19 11/5 14:08:38 1:44:38 6278 6,592 ---- 20

21 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ 1.003 24 11/5 14:13:59 1:49:59 6599 6,619 ---- 21

22 JPN 5910 KINE　KINE　11 1.073 18 11/5 14:07:02 1:43:02 6182 6,633 ---- 22

23 JPN 6741 OTOMARU V 1.057 22 11/5 14:09:14 1:45:14 6314 6,674 ---- 23

24 JPN 6126 UMADORI 6 1.100 23 11/5 14:10:35 1:46:35 6395 7,035 ---- 24
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2016/09/14) JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP

Race1  JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

2016/11/5
12:24:00

11/05 00:00:00
IRC　Class (Total)
INSHORE (2.0 Nm)

4knt

順位着順Sail No. TCC



5.516667

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6753 T DRACONIS 1.143 1 11/5 13:36:47 1:12:47 4,367 4,991 ---- 1

2 JPN 6050 MARIANNE 1.177 2 11/5 13:37:24 1:13:24 4,404 5,184 ---- 2

3 JPN 6301 NOFUZO 1.119 3 11/5 13:43:50 1:19:50 4,790 5,360 ---- 3

4 JPN 6201 BAFFI 1.066 5 11/5 13:56:34 1:32:34 5,554 5,921 ---- 4

5 JPN 6798 IRRESISTIBLE X 1.120 4 11/5 13:53:30 1:29:30 5,370 6,014 ---- 5

6 JPN 6611 SHOUYOU JR 1.158 6 11/5 13:56:36 1:32:36 5,556 6,434 ---- 6

7 JPN 6628 SLAINTE MHATH 1.080 7 11/5 14:05:08 1:41:08 6,068 6,553 ---- 7

8 JPN 3999 EMI 1.076 8 11/5 14:06:01 1:42:01 6,121 6,586 ---- 8

9 JPN 5910 KINE　KINE　11 1.073 9 11/5 14:07:02 1:43:02 6,182 6,633 ---- 9

10 JPN 6741 OTOMARU V 1.057 10 11/5 14:09:14 1:45:14 6,314 6,674 ---- 10

11 JPN 6126 UMADORI 6 1.100 11 11/5 14:10:35 1:46:35 6,395 7,035 ---- 11
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2016/09/14) JSAF IRC 委員会

Race1  JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP 2016/11/5
IRC　Class ( 1 ) 12:24:00
INSHORE (2.0 Nm) 11/05 00:00:001

順位着順Sail No.



5.516667

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5132 KAYA 1.052 1 11/5 13:43:44 1:19:44 4,784 5,033 ---- 1

2 JPN 6468 LAPIN BLEU 1.051 2 11/5 13:45:10 1:21:10 4,870 5,118 ---- 2

3 JPN 6676 UMOREGI 0.961 6 11/5 13:59:55 1:35:55 5,755 5,531 ---- 3

4 JPN 6581 AIR PEAK 1.016 4 11/5 13:56:42 1:32:42 5,562 5,651 ---- 4

5 JPN 6500 FIVE STAR 1.053 3 11/5 13:56:14 1:32:14 5,534 5,827 ---- 5

6 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.014 8 11/5 14:01:11 1:37:11 5,831 5,913 ---- 6

7 JPN 6351 CONTINUE II 1.052 5 11/5 13:59:07 1:35:07 5,707 6,004 ---- 7

8 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.052 7 11/5 14:00:58 1:36:58 5,818 6,121 ---- 8

9 JPN 4404 BLAU 1.025 9 11/5 14:05:53 1:41:53 6,113 6,266 ---- 9

10 JPN 6107 JUGEM 1.025 11 11/5 14:08:39 1:44:39 6,279 6,436 ---- 10

11 JPN 5001 AGNES 1.031 12 11/5 14:08:46 1:44:46 6,286 6,481 ---- 11

12 JPN 6323 CONSTANZE 1.050 10 11/5 14:08:38 1:44:38 6,278 6,592 ---- 12

13 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ 1.003 13 11/5 14:13:59 1:49:59 6,599 6,619 ---- 13
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2016/09/14) JSAF IRC 委員会

Race1  JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP 2016/11/5
IRC　Class ( 2 ) 12:24:00
INSHORE (2.0 Nm) 11/05 00:00:002

順位着順Sail No.



5.516667

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5132 KAYA 1.052 1 11/5 13:43:44 1:19:44 4,784 5,033 ---- 1

2 JPN 6468 LAPIN BLEU 1.051 2 11/5 13:45:10 1:21:10 4,870 5,118 ---- 2

3 JPN 6581 AIR PEAK 1.016 6 11/5 13:56:42 1:32:42 5,562 5,651 ---- 3

4 JPN 6500 FIVE STAR 1.053 3 11/5 13:56:14 1:32:14 5,534 5,827 ---- 4

5 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.014 9 11/5 14:01:11 1:37:11 5,831 5,913 ---- 5

6 JPN 6201 BAFFI 1.066 4 11/5 13:56:34 1:32:34 5,554 5,921 ---- 6

7 JPN 6351 CONTINUE II 1.052 7 11/5 13:59:07 1:35:07 5,707 6,004 ---- 7

8 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.052 8 11/5 14:00:58 1:36:58 5,818 6,121 ---- 8

9 JPN 4404 BLAU 1.025 10 11/5 14:05:53 1:41:53 6,113 6,266 ---- 9

10 JPN 6611 SHOUYOU JR 1.158 5 11/5 13:56:36 1:32:36 5,556 6,434 ---- 10

11 JPN 6107 JUGEM 1.025 13 11/5 14:08:39 1:44:39 6,279 6,436 ---- 11

12 JPN 5001 AGNES 1.031 14 11/5 14:08:46 1:44:46 6,286 6,481 ---- 12

13 JPN 3999 EMI 1.076 11 11/5 14:06:01 1:42:01 6,121 6,586 ---- 13

14 JPN 6323 CONSTANZE 1.050 12 11/5 14:08:38 1:44:38 6,278 6,592 ---- 14

15 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ 1.003 15 11/5 14:13:59 1:49:59 6,599 6,619 ---- 15
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2016/09/14) JSAF IRC 委員会

Race1  JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP

MA
2016/11/5

IRC　Class ( M ALL) 12:24:00
INSHORE (2.0 Nm) 11/05 00:00:00

順位着順Sail No.



5.516667

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5132 KAYA 1.052 1 11/5 13:43:44 1:19:44 4,784 5,033 ---- 1

2 JPN 6468 LAPIN BLEU 1.051 2 11/5 13:45:10 1:21:10 4,870 5,118 ---- 2

3 JPN 6500 FIVE STAR 1.053 3 11/5 13:56:14 1:32:14 5,534 5,827 ---- 3

4 JPN 6201 BAFFI 1.066 4 11/5 13:56:34 1:32:34 5,554 5,921 ---- 4

5 JPN 6351 CONTINUE II 1.052 6 11/5 13:59:07 1:35:07 5,707 6,004 ---- 5

6 JPN 6312 STAR OF BETHLEHEM 1.052 7 11/5 14:00:58 1:36:58 5,818 6,121 ---- 6

7 JPN 6611 SHOUYOU JR 1.158 5 11/5 13:56:36 1:32:36 5,556 6,434 ---- 7

8 JPN 3999 EMI 1.076 8 11/5 14:06:01 1:42:01 6,121 6,586 ---- 8

9 JPN 6323 CONSTANZE 1.050 9 11/5 14:08:38 1:44:38 6,278 6,592 ---- 9
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2016/09/14) JSAF IRC 委員会

Race1  JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP

M1
2016/11/5

IRC　Class ( M1 ) 12:24:00
INSHORE (2.0 Nm) 11/05 00:00:00

順位着順Sail No.



5.516667

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6581 AIR PEAK 1.016 1 11/5 13:56:42 1:32:42 5,562 5,651 ---- 1

2 JPN 2069 AIR SUPPLY 1.014 2 11/5 14:01:11 1:37:11 5,831 5,913 ---- 2

3 JPN 4404 BLAU 1.025 3 11/5 14:05:53 1:41:53 6,113 6,266 ---- 3

4 JPN 6107 JUGEM 1.025 4 11/5 14:08:39 1:44:39 6,279 6,436 ---- 4

5 JPN 5001 AGNES 1.031 5 11/5 14:08:46 1:44:46 6,286 6,481 ---- 5

6 JPN 6101 CHIBIZULU　Ⅲ 1.003 6 11/5 14:13:59 1:49:59 6,599 6,619 ---- 6
( IRC Result Sheet  V4.1)  Based on TCC 2016/09/14) JSAF IRC 委員会

Race1  JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP

M2
2016/11/5

IRC　Class ( M2 ) 12:24:00
INSHORE (2.0 Nm) 11/05 00:00:00

順位着順Sail No.



6.422917

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 120 航生 0.770 1 1 11/6 11:00:05 0:51:05 3065 2,360 ---- 1

2 128 Risotada 0.812 1 3 11/6 11:02:14 0:53:14 3194 2,594 ---- 2

3 121 Clarisforte 0.775 1 5 11/6 11:05:00 0:56:00 3360 2,604 ---- 3

4 112 link warks 0.743 2 9 11/6 11:09:11 1:00:11 3611 2,683 ---- 4

5 129 玉子丸 0.817 1 4 11/6 11:03:46 0:54:46 3286 2,685 ---- 5

6 133 夢小町 0.852 1 2 11/6 11:01:33 0:52:33 3153 2,686 ---- 6

7 106 Sabaay 0.723 2 13 11/6 11:11:39 1:02:39 3759 2,718 ---- 7

8 107 Hyogo Highway 0.726 2 15 11/6 11:12:54 1:03:54 3834 2,783 ---- 8

9 125 有朋丸 0.789 1 7 11/6 11:08:00 0:59:00 3540 2,793 ---- 9

10 108 WING 0.734 2 14 11/6 11:12:28 1:03:28 3808 2,795 ---- 10

11 130 ABC 0.819 1 6 11/6 11:06:05 0:57:05 3425 2,805 ---- 11

12 123 海燕２ 0.780 1 10 11/6 11:09:21 1:00:21 3621 2,824 ---- 12

13 111 KILA KILA 0.743 2 17 11/6 11:13:17 1:04:17 3857 2,866 ---- 13

14 116 ルラゴン 0.754 2 16 11/6 11:12:59 1:03:59 3839 2,895 ---- 14

15 124 Parthenos 0.782 1 12 11/6 11:10:43 1:01:43 3703 2,896 ---- 15

16 103 JOY 0.680 2 23 11/6 11:20:16 1:11:16 4276 2,908 ---- 16

17 126 SUNLUCK 0.805 1 11 11/6 11:09:40 1:00:40 3640 2,930 ---- 17

18 132 KEY  WEST 0.833 1 8 11/6 11:08:53 0:59:53 3593 2,993 ---- 18

19 113 片男波 0.744 2 18 11/6 11:16:23 1:07:23 4043 3,008 ---- 19

20 105 Tri-Bond 0.723 2 20 11/6 11:18:57 1:09:57 4197 3,034 ---- 20

21 109 赤兎 0.740 2 22 11/6 11:19:27 1:10:27 4227 3,128 ---- 21

22 115 Arcadia 0.752 2 21 11/6 11:19 1:10:00 4200 3,158 ---- 22

23 122 MORE 0.778 1 19 11/6 11:17:34 1:08:34 4114 3,201 ---- 23

24 114 hau'oli 0.751 2 24 11/6 11:20:20 1:11:20 4280 3,214 ---- 24

25 102 FLAPPER 0.678 2 25 11/6 11:32:45 1:23:45 5025 3,407 ---- 25

26 100 RESOWINGS 0.662 2 11/6 DNF

27 101 越斉 0.676 2 11/6 DNF

28 104 AYAMAⅡ 0.692 2 11/6 DNF

29 110 孫悟空 0.743 2 11/6 DNC

30 127 Dreamer 0.808 1 11/6 DNF

31 131 SPIRIT OF SHIWAKU 0.829 1 11/6 DNF

32 134 TAM 0.860 1 11/6 DNF

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP

Race1 JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

2016/11/6
10:09:00

11/06 16:00:00
FES　Class (Total)
SHORT-OFFSHORE

25knt

順位着順Sail No. TCC



6.422917

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 120 航生 0.770 1 1 11/6 11:00:05 0:51:05 3065 2,360 ---- 1

2 128 Risotada 0.812 1 3 11/6 11:02:14 0:53:14 3194 2,594 ---- 2

3 121 Clarisforte 0.775 1 5 11/6 11:05:00 0:56:00 3360 2,604 ---- 3

5 129 玉子丸 0.817 1 4 11/6 11:03:46 0:54:46 3286 2,685 ---- 4

6 133 夢小町 0.852 1 2 11/6 11:01:33 0:52:33 3153 2,686 ---- 5

9 125 有朋丸 0.789 1 7 11/6 11:08:00 0:59:00 3540 2,793 ---- 6

11 130 ABC 0.819 1 6 11/6 11:06:05 0:57:05 3425 2,805 ---- 7

12 123 海燕２ 0.780 1 10 11/6 11:09:21 1:00:21 3621 2,824 ---- 8

15 124 Parthenos 0.782 1 12 11/6 11:10:43 1:01:43 3703 2,896 ---- 9

17 126 SUNLUCK 0.805 1 11 11/6 11:09:40 1:00:40 3640 2,930 ---- 10

18 132 KEY  WEST 0.833 1 8 11/6 11:08:53 0:59:53 3593 2,993 ---- 11

23 122 MORE 0.778 1 19 11/6 11:17:34 1:08:34 4114 3,201 ---- 12

30 127 Dreamer 0.808 1 11/6 DNF

31 131 SPIRIT OF SHIWAKU 0.829 1 11/6 DNF

32 134 TAM 0.860 1 11/6 DNF

6.422917

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

4 112 link warks 0.743 2 9 11/6 11:09:11 1:00:11 3611 2,683 ---- 1

7 106 Sabaay 0.723 2 13 11/6 11:11:39 1:02:39 3759 2,718 ---- 2

8 107 Hyogo Highway 0.726 2 15 11/6 11:12:54 1:03:54 3834 2,783 ---- 3

10 108 WING 0.734 2 14 11/6 11:12:28 1:03:28 3808 2,795 ---- 4

13 111 KILA KILA 0.743 2 17 11/6 11:13:17 1:04:17 3857 2,866 ---- 5

14 116 ルラゴン 0.754 2 16 11/6 11:12:59 1:03:59 3839 2,895 ---- 6

16 103 JOY 0.680 2 23 11/6 11:20:16 1:11:16 4276 2,908 ---- 7

19 113 片男波 0.744 2 18 11/6 11:16:23 1:07:23 4043 3,008 ---- 8

20 105 Tri-Bond 0.723 2 20 11/6 11:18:57 1:09:57 4197 3,034 ---- 9

21 109 赤兎 0.740 2 22 11/6 11:19:27 1:10:27 4227 3,128 ---- 10

22 115 Arcadia 0.752 2 21 11/6 11:19 1:10:00 4200 3,158 ---- 11

24 114 hau'oli 0.751 2 24 11/6 11:20:20 1:11:20 4280 3,214 ---- 12

25 102 FLAPPER 0.678 2 25 11/6 11:32:45 1:23:45 5025 3,407 ---- 13

26 100 RESOWINGS 0.662 2 11/6 DNF

27 101 越斉 0.676 2 11/6 DNF

28 104 AYAMAⅡ 0.692 2 11/6 DNF

29 110 孫悟空 0.743 2 11/6 DNC

SHORT-OFFSHORE 11/06 16:00:00

25knt

Race1 JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

25knt

Race1 JSAF外洋内海、和歌山県セーリング連盟

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP 2016/11/6
FES　Class (2) 10:09:00

********  RACE INFORMATION  **************

SHIMA SEIKI CUP 2016/11/6
FES　Class (1) 10:09:00
SHORT-OFFSHORE 11/06 16:00:00

順位着順Sail No. TCC
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